П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

31 августа 2012 года

      №  180
с. Каралат

О признании постановления № 84 от 22.03.2012

 «Об утверждении Административного  регламента
 администрации муниципального образования
 «Каралатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о времени
и месте театральных представлений, филармонических
 и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий
театров и филармоний, киносеансов, анонсы
данных мероприятий» утратившим силу

В соответствии с экспертным заключением  контрольно-правового управления Администрации губернатора Астраханской области № 3102 от 20.07.2012г. на постановление № 84 от 22.03.2012   ««Об утверждении Административного  регламента  администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических  и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Постановление № 84 от 22.03.2012   ««Об утверждении Административного  регламента  администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических  и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»»  считать утратившим силу.
    2. Настоящее Постановление обнародовать.

    3. Настоящее Постановление  вступает в силу  со  дня  обнародования.

    4. Контроль  за  исполнением  оставляю  за  собой.
Глава МО «Каралатский сельсовет»                                               А.В.Сущев